
Se sluncem v zádech

Monika Absolonová

Se sluncem v zádech cestou se toulkám sám
Listí má nádech pozdního léta a já se mám
Za pár hodin sem přijde a můžu jí říct
Že zůstanem blízko nic víc
Zatím se loukou brouzdám čekám na měsíc

Ležím si v trávě šťastná že se mnou byl
Do písku právě napsal že pro něj jsem vílou víl
Tak si v oblacích lítám a pod víčky mám
To hezký co dlouho už znám
V myšlenkách líně se loudám nikam nespěchám

Se sluncem v zádech smíme lásku znát dva cizí blázni neznámí
Se sluncem v zádech víme tisíckrát jak nás omámí
Se sluncem v zádech láskou zmámení chodíme kousek nad zemí
Protože smíme mít to krásný zázemí

Já za svým stínem chodím kde snít se smí
Jen tak si kývnem náhodní neznámí víme svý
A hned líp se dýchá když zas přijít má že může i zítra je rád
Čáry ke štěstí máme v dlaních není proč se bát

R:

Se sluncem v zádech smíme lásku znát dva cizí blázni neznámí
Se sluncem v zádech víme tisíc krát jak nás omámí
Se sluncem v zádech láskou zmámení chodíme kousek nad zemí
Protože smíme mít to krásný zázemí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

